
Liens utiles
Chef de gouvernement :

http://www.pm.gov.ma

 

Ministère de la Justice et des libertés :

http://www.justice.gov.ma

 

Ministère des Habous et des Affaires Islamiques :

http://www.habous.gov.ma

 

Secrétariat général du gouvernement :

http://www.sgg.gov.ma

 

Ministère de l’Economie et des finances :

http://www.finances.gov.ma/

 

Ministère de l’Habitat et de la politique de la ville :

http://www.mhu.gov.ma 

 

Ministère de l’Urbanisme et de l’Aménagement du territoire
national :

http://www.mhu.gov.ma
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Ministère  de  l’Education  nationaleet  de  la  Formation
professionnelle  :

http://www.men.gov.ma

 

Ministère  de  l’Enseignement  supérieur,  de  la  recherche
scientifique et de la formation des cadres :

http://www.men.gov.ma

 

Ministère de l’Equipement, du Transport et de la Logistique :

http://www.mtpnet.gov.ma

 

Ministère de la Santé :

http://www.sante.gov.ma

 

Ministère de la Communication, Porte-parole du Gouvernement :

http://www.mincom.gov.ma

 

Ministère  de  l’Energie,  des  mines,  de  l’eau  et  de
l’environnement  :

http://www.mem.gov.ma

 

Ministère de l’Emploi et des Affaires sociales :
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http://www.emploi.gov.ma

 

Ministère de l’Industrie, du Commerce, de l’Investissement et
de l’Economie numérique :

http://www.mcinet.gov.ma

 

Ministère du Tourisme :

http://www.tourisme.gov.ma
http://www.tourisme-marocain.com (ONMT)

Ministère de la Solidarité, de la Femme, de la Famille et du
Développement social :

http://www.social.gov.ma

 

Ministère de la Culture :

http://www.minculture.gov.ma

 

Ministère de l’Artisanat, de l’Economie sociale et solidaire :

http://www.tourisme.gov.ma
http://www.tourisme-marocain.com (ONMT)

Ministère chargé des Relations avec le parlement et la société
civile :

http://www.mcrp.gov.ma

 

Ministère chargédes Marocains résidant à l’étranger et des
affaires de la migration :
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http://www.marocainsdumonde.gov.ma

 

Ministère Délégué auprès du Chef du gouvernement, chargé de la
fonction publique et de la modernisation de l’administration :

http://www.mmsp.gov.ma

 

Ministère Délégué auprèsdu ministre de l’Energie, des mines,
de l’eau et de l’environnement, chargé de l’environnement :

http://www.mmsp.gov.ma

 

Ministère  Délégué  auprès  du  ministre  de  l’Industrie,  du
Commerce,  de  l’Investissement  et  de  l’Economie  numérique,
chargé du Commerce extérieur :

http://www.mcinet.gov.ma

 

Ministère  Délégué  auprès  du  ministre  de  l’Industrie,  du
Commerce,  de  l’investissement  et  de  l’économie  numérique,
chargé des petites entreprises et de l’intégration du secteur
informel :

http://www.mcinet.gov.ma

 

Ministère  Délégué  auprès  du  ministre  de  l’Enseignement
supérieur, de la Recherche scientifique et de la Formation des
cadres :

http://www.men.gov.ma
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Ministère  Délégué  auprès  du  ministre  délégué  auprès  du
ministre  de  l’Education  nationale  et  de  la  Formation
professionnelle  :

http://www.men.gov.ma

 

Ministère  Délégué  auprès  du  ministre  de  l’Equipement,  du
Transport et de la Logistique, chargé du Transport :

http://www.mtpnet.gov.ma

 

Ministère Délégué auprès du ministre de l’économie et des
finances, chargé du budget :

http://www.finances.gov.ma

 

Ministère délégué auprès du ministre de l’Energie, des mines,
de l’eau et de l’environnement, chargé de l’eau :

http://www.mem.gov.ma
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